

**Hairfoil ApS**

**Hasselvangen 261, 8355 Solbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 31 94 06 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Thomas Brandt-Meyer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hairfoil ApS  
Hasselvangen 261  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 31 94 06 99  
Stiftet: 14. januar 2009  
Hjemsted: Solbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Brandt-Meyer

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, herunder import, og salg af frisørartikler og -udstyr, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.892 kr. mod 1.637.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.105 kr. mod 8.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.742.892</b>	<b>1.637.839</b>
1 Personaleomkostninger	-1.300.131	-1.557.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.441	-1.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>425.320</b>	<b>79.515</b>
Andre finansielle indtægter	9.415	21.024
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.188	-56.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.547</b>	<b>44.287</b>
Skat af årets resultat	-121.442	-35.449
<b>Årets resultat</b>	<b>248.105</b>	<b>8.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	248.105	8.838
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.105</b>	<b>8.838</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.663	85.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.663</u>	<u>85.704</u>
	Deposita	82.475	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.475</u>	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.138</u></b>	<b><u>135.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	756.572	608.340
	Forudbetalinger for varer	0	72.190
	Varebeholdninger i alt	<u>756.572</u>	<u>680.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.151	443.387
	Andre tilgodehavender	43.968	13.580
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	144.517	0
	Tilgodehavender i alt	<u>799.636</u>	<u>456.967</u>
	Likvide beholdninger	0	315.057
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.208</u></b>	<b><u>1.452.554</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.709.346</u></b>	<b><u>1.588.258</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-98.601	-346.706
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.399</u></b>	<b><u>-221.706</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.675	15.555
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.675</u></b>	<b><u>15.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	92.569	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.446	6.053
	Selskabsskat	124.322	6.908
	Anden gæld	961.935	1.781.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.670.272</u>	<u>1.794.409</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.670.272</u></b>	<b><u>1.794.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.709.346</u></b>	<b><u>1.588.258</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	966.916	1.317.318
Pensioner	39.445	31.066
Andre omkostninger til social sikring	6.627	4.161
Personalemkostninger i øvrigt	287.143	204.779
	<b>1.300.131</b>	<b>1.557.324</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	65.188	56.252
	<b>65.188</b>	<b>56.252</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	86.704	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.400	86.704
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.104</b>	<b>86.704</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.000	0
Årets afskrivninger	-17.441	-1.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.441</b>	<b>-1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.663</b>	<b>85.704</b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
		<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>de i alt 31.</b>
		<b>december</b>
		<b>2017</b>
Direktion	10,5	144.517
		<b>Tilbagebetalte</b>
		<b>beløb i regn-</b>
		<b>skabsåret</b>
		0

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-346.706	-355.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>248.105</u>	<u>8.838</u>
	<b><u>-98.601</u></b>	<b><u>-346.706</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse, samlet forpligtelse kr. 12.000.		